ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК СОСНОВСКОЕ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
30.03.2021 №30

О плане – графике первоочередного капитального ремонта автомобильных дорог
на территории муниципального образования р.п. Сосновское Сосновского

муниципального района Нижегородской области в 2021году

Рассмотрев предложения Администрации муниципального образования р.п.
Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области, в
соответствии с решением Сосновского поселкового Совета от 22.12.2020 года
№20 «О местном бюджете на 2021 год», поселковый Совет муниципального
образования р.п. Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской
области решил:

1. Согласиться с предложением Администрации муниципального
образования р.п. Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской
области об осуществлении ремонта дорог с твердым покрытием на территории
рабочего поселка Сосновское в 2021 году, согласно прилагаемого плана-графика.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия

Глава местного самоуправления
муниципального образования
рабочий поселок Сосновское
Сосновского муниципального района
Нижегородской области А.К. Галкин

Приложение
к решению поселкового Совета

муниципального образования
р.п. Сосновское

Сосновского муниципального района
Нижегородской области

от 30.03.2021г. №30

План – график
первоочередного капитального ремонта автомобильных дорог

на территории муниципального образования р.п. Сосновское Сосновского
муниципального района Нижегородской области в 2021году

1. Капитальный ремонт участков дорог по областной Программе безопасности
дорожного движения, по улицам:
1.1. ул. Новая протяженностью 410 м;
1.2. ул. Восточная

2. Капитальный ремонт участков дорог по проекту инициативного
бюджетирования «Вам решать!», по улицам:
1.1. ул. Пионерская, ул. Луговая, ул. И.Рогова общей протяженностью

650м.

3. Капитальный ремонт участков дорог по программе Комплексного развития
сельских территорий, по улицам:
2.1. ул. Горького протяженностью 330м
2.2. ул. Краснофлотская от дома 39 до ул. Фрунзе протяженностью 330м

4.Ямочный ремонт дорог по улицам:
Западная, Спортивная, Краснофлотская, Матвеева, Полевая,
Красноармейская

5. Ямочный ремонт дорог по решению суда от 2011 года